- 1 -

海职院团〔2019〕36 号

关于公布海南职业技术学院

第三届新生才艺大赛比赛结果的通知

各团总支：

为了活跃校园文化，培育艺术骨干参与大学生艺术团建

设，学校团委成功举办第三届新生才艺大赛。比赛历时半个

月，经过层层严格选拔，最终由声乐、器乐、舞蹈、语言四

个类别组成的 12 个节目进入决赛。其中“最佳人气奖”评

比，通过线上投票的形式产生，超过 1.3 万人关注比赛且参

与投票，扩大了活动的影响力，提高了青年学生的艺术修养，

提升校园文化建设水平。

现将比赛结果予以公布（详见附件）。

- 2 -

附件：海南职业技术学院第三届新生才艺大赛比赛结果

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 9 月 30 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 9月 30 日印发

- 3 -

附件 1

海南职业技术学院第三届新生才艺大赛比赛结果

一、“声乐达人”奖（1 人）

艺术学院 王诗妍

二、“舞蹈达人”团体奖（1 个）

热带农业技术学院 西 措

热带农业技术学院 扎拉次仁

热带农业技术学院 扎 西

热带农业技术学院 布 姆

热带农业技术学院 米玛曲宗

热带农业技术学院 旺 姆

热带农业技术学院 良加卓玛

热带农业技术学院 洛桑扎堆

三、“器乐达人”奖（1 人）

艺术学院 史千载

四、“语言达人”奖（4 人）

艺术学院 刘祎萌

艺术学院 杨志康

经济管理学院 杨景晰

旅游学院 林 辉

- 4 -

五、“最佳创意奖”奖（3 人）

旅游学院 张 艺

旅游学院 郭义和

艺术学院 刘汉东

六、“最佳人气奖”团体奖（1 个）

热带农业技术学院 西 措

热带农业技术学院 扎拉次仁

热带农业技术学院 扎 西

热带农业技术学院 布 姆

热带农业技术学院 米玛曲宗

热带农业技术学院 旺 姆

热带农业技术学院 良加卓玛

热带农业技术学院 洛桑扎堆

七、“最佳形象奖”奖（1 人）

经济管理学院 孙诗雨

八、“最佳台风奖”奖（1 人）

艺术学院 赵尹繁